
  

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 

Úřad městské části Praha 10 

Odbor stavební 
 

Spis. zn.: OST 693061/2024/Op 

Č.j.: P10-698997/2024 

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký 

Telefon: 267 093 299 

Email: richard.opolecky@praha10.cz V Praze, dne 10.12.2024 

         

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 28. 11. 2024 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:   
 

„Vážení, 
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o poskytnutí informací 
z následujících rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících tato rozhodnutí) vztahujících se k výstavbě 
objektu KORU Vinohradská, na adrese Za Strašnickou vozovnou 3438/20, Praha 10 - Hloubětín, a to: 
 

1. Stavebního povolení. 
2. Kolaudačního rozhodnutí/souhlasu. 
 

Společnost Vejvoda, spol. s r. o. jako účastník zadávacího řízení byla vyzvána zadavatelem veřejné 
zakázky k doložení doby realizace výstavby objektu KORU Vinohradská; stavba byla uvedena v nabídce 
účastníka jako profesní zkušenost / reference pracovníka společnosti, který se přímo podílel na výstavbě 
objektu 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto poskytujeme požadované informace formou textu tohoto 
přípisu a jeho příloh č. 1 až č. 4 do Vaší datové schránky.  
 

Povinný subjekt současně uvádí, že k poskytovaným informacím formou kopií dokumentů uvedených v 

přílohách č. 1 až č. 4 tohoto přípisu, z nichž vyloučil pouze osobní údaje fyzických osob (podpisy, jména, 

příjmení, data narození, adresy pobytu), nebylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o 
odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob v souladu s § 15 odst. 3 InfZ. 
 

 

 

 

 

 



Č.j. P10-698997/2024 str. 2 

 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

 
„otisk razítka“ 

  

  

Ing. Marie Borovková 

vedoucí odboru stavebního 
„elektronicky podepsáno“ 

  

 

Příloha:  
1) Stavební povolení Spis. zn.: OST 097576/2016/Ra, č.j. P10-074121/2017 ze dne 11.7.2017 

2) Rozhodnutí – změna stavby před dokončením Spis. zn.: OST 069469/2018Ra, č.j. P10-

096404/2018 ze dne 10.9.2018 

3) Kolaudační souhlas s užíváním stavby Spis. zn: OST 072664/2019/Ra, č.j. P10-092601/2019 ze 

dne 16.8.2019 

4) Kolaudační souhlas s užíváním stavby Spis. zn.: OST 023593/2020/Ra, č.j. P10-048517/2020 ze 

dne 13.5.2020 

 

Obdrží: 
účastník 

1.

ostatní 
2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 
00  Praha 10-Strašnice 

3. spis OST 

 

 


